74www.omac-italy.it
Prestazioni riferite alle macchine senza optional, a livello del mare, con temperatura ambiente 20°C.
Dimensioni e pesi senza optional. Tutti i dati sono soggetti a possibili variazioni senza preavviso. Immagini e disegni sono indicativi.
CARRU
CO
LE
F145
CARRUCOLE
DISPOSITIVI OPZIONALI
Carrucola fissa a 3 ruote per conduttori in fascio binato e trinato.
Ruote in alluminio fuso montate su cuscinetti schermati. Gole rivestite in nylon.
Telaio in acciaio zincato con dispositivo antiscarrucolamento sulle ruote laterali.
Attacco smontabile e orientabile a 90°.
Dimensioni (mm) Carico di lavoro Peso
A B C D E F G H I L kN kg
F145.35.60 20 21 60 350 900 400 440 200 400 100 26   40
F145.50.68 25 25 68 500 1250 550 630 280 500 145 50   93
F145.65.68 25 25 68 650 1400 550 770 280 500 145 50 112
F145.65.95 25 30 95 650 1400 550 770 280 590 175 70 125
F145.80.68 25 25 68 800 1500 550 900 280 500 145 70 128
F145.80.95 25 30 95 800 1550 550 900 300 590 175 70 156 (¹)
F145.100.95 25 30 95 1000 1750 550 1100 300 590 175 70 200 (¹)
F149
B120-0 • rev. 28:24 IT
DISPOSITIVI OPZIONALI
Carrucola fissa a 5 ruote per conduttori in fascio quadrinato.
Ruote in alluminio fuso montate su cuscinetti schermati. Gole rivestite in nylon.
Telaio in acciaio zincato con dispositivo antiscarrucolamento sulle ruote laterali.
Attacco smontabile e orientabile a 90°.
Dimensioni (mm) Carico di lavoro Peso
A B C D E F G I H L kN kg
F149.50.68 25 25 520 500 68 145 100 630 700 1250 50 128
F149.65.68 25 25 590 650 68 145 100 770 700 1400 50 147
F149.65.95 25 30 590 650 95 175 130 770 820 1400 70 185
F149.80.68 25 25 590 800 68 145 100 900 700 1560 70 180
F149.80.95 25 30 590 800 95 175 130 900 820 1560 70 (¹) 220 (¹)
F149.100.95 30 30 590 1000 95 175 130 1100 820 1800 70 (¹) 272 (¹)
Diametri maggiori su richiesta.
(¹) Con opt.325 carico di lavoro 80 kN. Peso F145.80.95=165 kg, F145.100.95=218 kg.
Diametri maggiori su richiesta.
(¹) Con opt.325 carico di lavoro 80 kN. Peso F149.80.95=250 kg, F149.100.95=290 kg.
314 	 Ruote rivestite con settori in alluminio.
320 	 Contenitore di stocaggio e trasporto.
326 	 Dispositivo di messa a terra (necessita dell’opt.314).
329 	 Cavo in rame rivestito di PVC trasparente, con morsetto per traliccio e
capocorda attacco carrucola lunghezza 6 m (per opt.326 e 326.1).
325 	 Ruota centrale rinforzata con carico di lavoro totale 80 kN
(solo per mod. F145.80.95 e F145.100.95).
330 	 Ruota centrale con gola larga 95 mm (per i modelli F149.xx.68).
327.1	  Dispositivo antiscarrucolamento tra la ruota centrale e le due laterali.
314 	 Ruote rivestite con settori in alluminio.
320 	 Contenitore di stocaggio e trasporto.
326 	 Dispositivo di messa a terra (necessita dell’opt.314).
329 	 Cavo in rame rivestito di PVC trasparente, con morsetto per traliccio e
capocorda attacco carrucola lunghezza 6 m (per opt.326 e 326.1).
325 	 Ruota centrale rinforzata con carico di lavoro totale 80 kN
(solo per mod. F149.80.95 e F149.100.95).
330 	 Ruota centrale con gola larga 95 mm (per i modelli F149.xx.68).
327.1	  Dispositivo antiscarrucolamento tra la ruota centrale e le due laterali.I